
Smlouva O vvpořádání Závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění. mezi těmito
smluvními stranami:

Objeďıırırelcm

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková Organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník U / W

Zastoupená: RNDr. J. Jirátkem, ředitelem školy i Ĺ'I/fD/š [UC 1U/ dl ÁLĹ) SÍŤMČ'V'ÍŠ
'_, / 0 I, ›a š M/ /É/vpÚ/„ŽJ/Iovčó

Dorlawıíelem

Internet Info, S. r. O.

Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6

Zastoupen Jiřím Vančou

I.

Popis skutkovćho stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 5. 9. 2019 Smlouvu č. 0-151/2019.jejímž předmětem byla dodávka
Software Corel Painter 2020, Classroom licence - 15+l množství 4 ks a Corel DRAW Graphics
Suite 2019 CZ,W1N, Classroom licence 15+1, ESD množství 4 ks.

1×.
) Strana Objednateleje povinnýın subjektem pro uvcřejňování v registru smluv dle Smlouvy uvedené

v ustanovení Odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle
Zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve Znční pozdejšíeh předpisů.

.1. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku Sjednání te'to smlouvy nedošlo k uveřejnění
Smlouvy uvedene v odst. l tohoto článku v registru Smluv, a Žejsou Si vědomy právních následků
stím spojených.

4. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodnč sjednané Smlouvy,
sohlcdem na skutečnost, Že obě strany jednaly svčdomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu Sjejím Obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit Stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru Sınluv, sjednávají Smluvní Strany tuto novou smlouvu
ve znění, jakje dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních Stran

l. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



Smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty Se rovněž řídí původně sjednanou
Smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů Od datajejího uzavření.

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na Základě původně sjednané
Smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy, a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodněho obohacení.

b) Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od Okamžiku
jejího uveřejnění v registru Smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných Závazků vyjádřenym
v příloze této smlouvy, budou Splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinnym Subjektem pro Zveřejňování v registru Smltıv dle Smlouvy
uvedene v čl. l. odSt. l této Smlouvy, se tímto Zavazuje druhe Smluvní Straně k neprodleněmu
uveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru Smluv v souladu s ustanovením § 5
Zákona o registru Smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

IK.
) Tato Smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každýl S hodnotou

originálu, přičemž každá Ze Smluvníeh Stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka č, O~l 5 l/20 l 9 Ze dne 5.9.2019

Praha 16.4.2020 Rakovník 16.4.2020

Střední průmyslová Škola
Emila Kolbena Rakovnlk, p. o.

Sldl. Gen. J. Kholla 2501
269 01 Rakovník
[C0116980123 ®

Luk-dik, |\. /\\\]\,_

dodavatel dběratel

_ v , Digitálně
Jlrl podepsal Jiří

Vanča
v Datum:

Va n Ca 2020.04.ıó
12:00:45 +02'00'

Vpřípadč jakýchkoli Zıučn smlouvy na veřcinou Zakázku musi být tyto Změny vsouladu S § 222 Zákona č. 134/2016,o Zadávání veřejných Zukázek,_iinak by mohl být postup Zadavatcle považován Za přestupek dlc § 268 tohoto zakona.



oBJEDNÁvKA
Doklad OBV - 151

organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501
g69 01 Rakovník
Ceská republika

IČ 16980123

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková

Nejsme plátci DPH i!!

Číslo Objednávky 0'151/ 2019

DODAVATEL
Internet Info, S.r.o.

Milady Horákové 116/109
160 41 Praha 6
Ceská republika

IČ 25648071 DIČ c225648071

Typ Příspěvková organizace Datum vystavení 05.09.2019 Číslo jednací

Datum odeslání 05.09.2019 Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby inkasem l

Splatnost faktury 21 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

S 'are Corel Draw a Corel Painter-4× licence 1.00 73 263.00 73 263.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Sli'ednl průmyslová Škola
I Emila Kolbena Rakovnlk. p. o.

Sldl. Gen. J. Kholla 2501 ı

Přibližná celková cena 73 263.00 Kč

269 01 Rakovník ". i
ıcoz16980123 (z) í. l „ \\.ìi

`i..-`\.\_.\L `\

\

(Ĺ ,"JxˇQJ-l [132,

117 3 - IROP
SPŠEK ovník ~ podpora

Odborn ho vzdělávání
I. č. EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002729

Čísıø objednávky o-151/2019 © MÚZO Praha s.r.o. - wWW.muZO.cZ Strana 1



RNDr. Jan Jirátko

Od: SW.CZ - Specialista na Software <info@SW.cZ>
Odesláno: Čtvrtek 5. Září 2019 11:09
Komu: jjiratko@5psrakovnik.cz
Kopie: 201909050011@Ob.5w.cz
Předmět: Potvrzení objednávky na SW.CZ č.: 201909050011

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám Za objednávku Software, kterou jste učinili v našem internetovém Obchodě SW.cZ.

Tento e-mail slouží jako potvrzení O přijetí objednávky do našeho systému a potvrzuje vznik kupní
smlouvy dle obchodních podmínek. Zároveň Vám tento e-mail poskytne všechny potřebné informace o
dalším průběhu odbavení Vaší obj ednávky.

Shrnutí vaší Objednávky

Zálohový list ve .formátu PDF naleznete na přehledu Vaší objednávky:
http://WWW.SW.cz/sledovani-obiednavkv/ZO l 90905001 1/c3b67a7245ea3c77c726íi82bb404aab4/

ks Produkt Cena Za ks DPH Celkem vč. DPH

4 Corel Painter 2020, Classroom license 15+l, ESD 6 517 Kč 21% 31 542 Kč

4 CorelDRAW Graphics Suite 2019 CZ, WIN, Classroom Licence 15+1, ESD 8 620 Kč 21% 41 721 Kč

1. Elektronicky - Bankovním převodem O Kč 21% 0 Kč

Cena celkem bez DPH: 60 548 Kč

Cena celkem vč. DPH: 73 263 Kč

Kontaktní údaje: Dodací adresa: Fakturační adresa:
Jan Jirátko SPŠ Emila Kolbena Rakovník, p. o.
j.ji1'atko@5psrakovnik.cz Sídl. Gen. J. Kholla 2501
606096613 Rakovník

26901
16980123

Platba předem na účet

V průběhu vaší Objednávky jste se rozhodli pro platbu předem na účet. Vaše platební údaje jsou:

Číslo účtu: 2201862052/5500 (Raiffeisenbank a.s., Praha 4)
IBAN: CZ1355000000002201862052
Yariabilní Symbol: 1909050011
Castka: 73263 ,- Kč

Zásilka vam bude expedována v nejbližším možném termínu po připsání částky na náš účet.



Elektronická distribuce Software (na e-mail)

Vaše Objednávka Obsahuje produkty distribuované elektronicky, to Znamená, že po připsání platby a
Vyřízení vaší objednávky obdržíte nový e-mail S veškerými informacemi potřebnými pro instalaci a
registraci vámi objednaného Software.

Vaše případné dotazy Směřujte na e-mail. infoűıìswxz nebo telefon +420 481 001 000.

Provozovatelem Služby:
Internet Info, s.r.0. I Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6


